
quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

RETIFICO A DISPENSA Nº 060/2020 PUBLICADA NO DIARIO OFICIAL DO 

MUNICIPIO, QUINTA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2020 | ANO V - EDIÇÃO Nº 00655 | 
CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 010. 
 
 
ONDE SE LÊ: 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

(...)16/06/2020– (...) 
 
 
LEIA-SE: 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

(...)15/06/2020– (...) 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8DFC803B03C7B1150898912080956CC


		2020-07-09T10:50:23-0300




